
UCHWAŁA NR IV/32/19
RADY GMINY JASIONÓWKA

z dnia 27 marca 2019 r.

w sprawie przystąpienia Gminy Jasionówka do spółki prawa handlowego pod firmą: BIOM Sp. z o.o. 
z siedzibą w Dolistowie Starym

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. f ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Jasionówka jako Wspólnika do spółki prawa handlowego 
pod firmą: BIOM Sp. z o.o. w Dolistowie Starym 144, 19-124 Jaświły, zwanej dalej „Spółką”.

§ 2. Wyraża się zgodę na wniesienie przez Gminę Jasionówka do Spółki, o której mowa w § 1, na zasadach 
określonych w umowie Spółki, wkładu pieniężnego w wysokości 28 000,00 zł (słownie: dwadzieścia osiem 
tysięcy złotych).

§ 3. W zamian za wniesienie wkładu pieniężnego, określonego w § 2, Gmina Jasionówka obejmuje 
56 udziałów o wartości 28 000,00 złotych.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady

Leszek Lewicki

Id: 5E9A7AB5-8448-4CB7-9C72-B678D5AEAEEB. Podpisany Strona 1


		2019-03-26T23:00:00+0000
	Polska
	Leszek Lewicki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




